Numer sprawy: ADP.2301.124.2021 - Opracowanie dokumentaciji projektowo-kosztorysowej dla
budynku Wydziatu Sztuki UJK w Kielcach

Zgodnie z art. 284 ust.2 zamawiajgcy przekazuje tre$¢ pytan i odpowiedzi dotyczacych ww.
postepowania :

1. co Panstwo nazywajg dziedzincem uniwersyteckim | czy chodzi o ten obszar? (mapa
stanowi odrebny zatgcznik)

ODPOWIEDZ: przestrzen pomiedzy juz istniejgcymi budynkami — Biblioteki, Wydziatu
Humanistycznego, Uniwersyteckiego Centrum Sportu.

2. W zatgczniku nr 5 w punkcie nr 4. dziekanat sktada sie z dwdch pomieszczen potgczonych
ze sobg gabinetami dziekana i prodziekanéw, kierownika i sekretarza dziekanatu. Pytanie:
Czy dziekanat stanowi pomieszczenie centralne bezposrednio potgczone z biurami
pracownikéw uczelni czy dziekanat moze byé potaczony z tymi biurami za pomocy
korytarza?

ODPOWIEDZ: dziekanat moze by¢ potgczony z tymi biurami za pomocg korytarza

3. Zatgcznik nr 5 punkt 17 — biblioteka materiatowa — prosimy o wyjasnienie kto korzysta z
biblioteki materiatowej, czy pomieszczenie znajduje sie w zespole sal wystawienniczych,
czy tez nie jest powigzane z salami wystawienniczymi
ODPOWIEDZ: Z biblioteki materiatowej korzystajg studenci i pracownicy Instytutu Sztuk

Wizualnych. Pomieszczenie to nie jest powigzane z salami wystawienniczymi.

4. W zatgczniku nr 5 w punkcie 23. jest mowa o pomieszczeniu o nazwie ,Pracownia rzezby
suchej i prototypowania”, ktére powinno mieé dobudowany przeszklony pawilon
wychodzacy poza obrys budynku. Prosimy o wyjasnienie:

+ jaka funkcje petni przeszklony pawilon, ODPOWIEDZ : petni funkcje pracowni

» czy przeszklenie dotyczy réwniez dachu pawilonu, ODPOWIEDZ : nie jest to konieczne

« od ktorej strony $wiata powinien byé¢ zlokalizowany pawilon, ODPOWIEDZ: od strony
potnocnej — tak aby nie byto bezposredniego operowania swiatta dziennego

« czy lokalizacja pawilonu przeszklonego poza obrysem budynku jest warunkiem
koniecznym? ODPOWIEDZ :Nie jest warunkiem koniecznym



5. W zatgczniku nr 5 w punkcie nr 38. jest mowa o ,Pracowni fotografii z zapleczem”. Pytanie:
jak mamy rozumie¢ okreslenie ,sala catkowicie zaciemniona”, czy pracownia powinna /
moze by¢ pomieszczeniem bez okien?

ODPOWIEDZ: catkowite zaciemnienie odnosi sie do formy przestoniecia okien za pomocg
zaluzji. Musi by¢ to pomieszczenie z czarnymi $cianami oraz zaluzjami catkowicie

zaciemniajgcymi przestrzen.

6. W zatgczniku nr 5 w punkcie nr 43 — sala informatyczna — wpisano metraz ok 50m2
natomiast w kolumnie ,powierzchnia” wpisano 35 m2. Prosimy o podanie prawidtowe;
wielkosci sali.

ODPOWIEDZ: 50 m2

7. W zataczniku nr 5 w punktach 44,45,46 - pomieszczenia sal do ¢wiczen majg miec ,sciany
petne”. Pytanie: Czy pomieszczenia majg by¢ bez okien? Czy dopuszczacie Panstwo
mozliwosé ze cze$¢ pomieszczen do éwiczen bedzie bez okien?

ODPOWIEDZ : pomieszczenia muszg mie¢ okna
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